
 
Nr postępowania: ZP.271.1.22.2019 

 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 777 52 67 
www.tluszcz.pl 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 
 
 
 

ZP.271.1.22.2019      Tłuszcz, 15 października 2019r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego nr ZP.271.1.22.2019 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na budowę sieci 

wodociągowo-kanalizacyjnej na osiedlu Klonowa – Norwida w Tłuszczu – ETAP III część 2 w ramach 

projektu „Przeciwdziałanie degradacji środowiska, ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego i wód 

podziemnych Subniecki Warszawskiej poprzez rozbudowę systemu wodno - kanalizacyjnego w Gminie 

Tłuszcz”, w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 15 października 2019 r. godz. 12:00 

w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena brutto Deklarowany okres 

gwarancji  

1. PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERII LĄDOWEJ 

AQUARIUS Sp. z o.o. Spółka komandytowa 

ul. Techniczna 5 

15-620 Białystok 

5 815 440,00 zł 60 miesięcy 

2. PPUH „GAW-BUD: Eugeniusz Gawor 

ul. Ogrodowa 3 

08-200 Łosice 

6 400 989,78 zł 60 miesięcy 

3. Przedsiębiorstwo Inżynierii Sanitarnej 

ENERGAS Sp. z o.o. spółka komandytowa 

ul. Warszawska 2 

07-410 Ostrołęka 

12 238 500,00 zł 60 miesięcy 

4. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 

Dariusz Nalewajk 

07-410 Ostrołęka, Dzbenin 85c 

5 953 200,00 zł 60 miesięcy 



 
Nr postępowania: ZP.271.1.22.2019 

 

5. FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20, 07-206 Somianka 

6 491 571,00 zł 60 miesięcy 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 5 865 137,00 zł brutto. 

Termin realizacji zamówienia: do 31.10.2020r.  

Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ i projektem umowy.  

Zamawiający dokonał otwarcia ofert w dniu 15 października 2019r. o godz. 12:15 w swojej siedzibie – 

Urząd Miejski w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz. 

 

BURMISTRZ 

-//- 

Paweł Marcin Bednarczyk 


